
男子2部団体総合 速報NO 5

1 静岡産業大学 66.098 62.399 61.598 67.132 61.832 62.965 382.024

2 慶應義塾大学 65.465 60.299 62.199 67.364 62.998 62.265 380.590 1.434

3 新潟経営大学 66.431 57.766 61.198 68.432 63.932 60.332 378.091 2.499

4 立教大学 64.699 62.665 60.499 65.699 63.699 59.566 376.827 1.264

5 九州共立大学 63.464 55.999 61.298 68.098 63.199 61.265 373.323 3.504

6 国際武道大学 62.799 58.766 62.098 68.766 60.364 60.432 373.225 0.098

7 国士舘大学 62.365 58.132 60.599 66.299 63.932 60.998 372.325 0.900

8 東海大学九州 62.366 61.832 59.865 66.132 63.198 57.999 371.392 0.933

9 関西大学 61.598 62.566 60.432 62.099 63.464 60.898 371.057 0.335

10 中京大学 64.898 60.998 57.166 66.399 61.232 58.665 369.358 1.699

11 至学館大学 61.199 53.631 59.133 65.831 60.431 56.165 356.390 12.968

12 北翔大学 59.765 50.532 53.900 64.866 57.199 57.932 344.194 12.196

13 法政大学 55.531 36.865 47.799 55.866 48.230 35.866 280.157 64.037

総合 得点差

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

順位 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
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男子2部個人総合 速報NO 4

1 10 藤﨑 飛向 1 星槎大学 13.700 3 13.566 2 12.800 6 14.166 4 13.066 10 13.200 3 80.498

2 83 佐藤 元 4 新潟経営大学 12.966 25 12.100 28 13.433 1 13.600 16 14.400 1 12.866 4 79.365 1.133

3 99 中川 優希 2 静岡産業大学 13.400 6 14.300 1 12.266 25 13.500 27 13.100 6 12.466 14 79.032 0.333

4 104 釜屋 有輝 3 慶應義塾大学 13.066 17 12.533 16 13.233 2 12.966 62 13.433 2 12.566 10 77.797 1.235

5 106 小田切 伊織 2 慶應義塾大学 13.300 12 13.100 7 12.000 37 13.966 5 11.700 73 13.333 2 77.399 0.398

6 114 井上 拓 3 国士舘大学 12.800 32 12.300 23 12.500 10 13.633 13 13.266 4 11.766 49 76.265 1.134

7 95 谷山 亮太 3 静岡産業大学 13.166 14 12.266 24 12.233 28 13.266 51 12.866 20 12.433 16 76.230 0.035

8 96 山田 吏由雅 3 静岡産業大学 12.866 29 12.000 31 12.633 8 13.400 36 11.833 69 13.366 1 76.098 0.132

9 109 中西 冴那也 3 九州共立大学 12.666 41 10.933 68 12.733 7 13.933 6 13.100 6 12.700 7 76.065 0.033

10 107 吉留 涼真 4 九州共立大学 13.333 11 12.400 20 11.400 68 13.533 23 12.966 11 12.366 17 75.998 0.067

11 86 鈴木 玲偉 2 新潟経営大学 13.100 16 13.400 4 11.733 53 12.933 64 12.966 11 11.700 52 75.832 0.166

12 118 竹内 優一郎 1 国士舘大学 12.966 25 12.100 28 12.100 33 13.366 42 12.700 26 12.500 12 75.732 0.100

13 101 伊保内 啓佑 4 慶應義塾大学 13.400 6 11.066 62 12.466 13 13.366 42 12.566 33 12.833 6 75.697 0.035

14 55 高戸 空 3 国際武道大学 12.600 48 12.000 31 12.866 4 13.533 23 12.566 33 12.033 29 75.598 0.099

15 89 村島 周作 4 立教大学 13.266 13 11.200 56 11.900 46 13.533 23 13.100 6 12.200 22 75.199 0.399

16 64 馬場 慧朗 1 関西大学 13.166 14 12.500 18 11.800 50 12.333 87 12.966 11 12.333 18 75.098 0.101

17 60 神田 亮輔 4 関西大学 12.300 63 12.433 19 12.100 33 13.400 36 12.266 45 12.566 10 75.065 0.033

18 97 北崎 仁 2 静岡産業大学 13.666 4 13.133 6 12.066 36 12.800 67 11.833 69 11.533 60 75.031 0.034

19 88 峯田 宙 2 新潟経営大学 13.366 10 10.466 78 12.366 19 13.633 13 12.866 20 12.200 22 74.897 0.134

20 50 服部 圭倭 3 東海大学九州 12.333 62 12.600 15 12.500 10 12.733 70 12.733 25 11.800 48 74.699 0.198

21 72 髙橋 大地 3 中京大学 13.066 17 13.000 8 11.400 68 13.433 35 11.933 66 11.866 43 74.698 0.001

22 75 内匠 春陽 2 中京大学 12.866 29 13.366 5 11.500 63 13.566 22 11.866 68 11.400 70 74.564 0.134

23 91 渡邉 集成 3 立教大学 13.000 22 12.800 11 12.400 15 11.700 104 12.533 35 12.033 29 74.466 0.098

24 94 杉岡 理人 1 立教大学 12.133 71 13.466 3 11.700 54 12.733 70 12.833 23 11.600 55 74.465 0.001

25 18 矢部 航輝 4 埼玉大学 13.066 17 12.000 31 11.600 56 13.500 27 12.333 41 11.933 38 74.432 0.033

26 93 持田 貫汰 2 立教大学 12.900 28 12.933 9 11.400 68 13.033 60 12.300 42 11.733 51 74.299 0.133

27 11 柏木 寅瑠 1 星槎大学 14.033 2 11.700 40 12.333 22 13.600 16 12.933 15 9.666 104 74.265 0.034

28 58 坂本 涼亮 1 国際武道大学 12.766 33 11.866 35 11.966 41 13.700 10 11.966 64 11.966 35 74.230 0.035

29 102 浦口 優 4 慶應義塾大学 12.633 47 12.200 27 11.900 46 13.466 31 12.633 31 11.300 73 74.132 0.098

30 56 石渡 一貴 3 国際武道大学 12.700 34 11.000 64 12.400 15 13.700 10 11.566 75 12.700 7 74.066 0.066

31 51 又吉 遼 2 東海大学九州 13.033 21 11.400 48 11.933 44 14.200 2 11.966 64 11.500 63 74.032 0.034

32 61 本木 翼 3 関西大学 11.766 85 12.333 22 12.266 25 12.200 92 13.300 3 12.133 25 73.998 0.034

33 41 鈴木 彩矢 2 国士舘大学 12.266 64 11.833 38 11.600 56 13.333 46 12.900 17 11.900 41 73.832 0.166

34 84 今尾 颯良 4 新潟経営大学 14.066 1 11.300 52 11.266 78 14.266 1 11.400 83 11.500 63 73.798 0.034

35 8 五十嵐 心大 2 新潟経営大学 12.700 34 11.700 40 11.500 63 13.700 10 12.233 50 11.933 38 73.766 0.032

36 57 百合草 建紀 2 国際武道大学 12.233 65 11.800 39 13.100 3 14.200 2 10.733 98 11.600 55 73.666 0.100

37 90 渡辺 晃平 4 立教大学 12.533 52 11.066 62 12.566 9 13.500 27 12.000 63 12.000 32 73.665 0.001

38 49 緒方 響 4 東海大学九州 12.200 67 12.633 14 11.466 67 13.600 16 12.433 38 11.233 74 73.565 0.100

39 110 鈴木 渚生 2 九州共立大学 12.133 71 10.466 78 12.366 19 13.866 7 12.700 26 11.900 41 73.431 0.134

40 98 鮫ヶ井 衛 2 静岡産業大学 12.566 51 10.700 72 12.166 30 13.466 31 11.766 72 12.700 7 73.364 0.067

41 100 村松 英哉 2 静岡産業大学 13.000 22 10.333 83 12.300 24 13.500 27 12.200 53 12.000 32 73.333 0.031

42 24 中 心大朗 4 天理大学 12.666 41 12.266 24 11.500 63 13.366 42 11.533 77 11.966 35 73.297 0.036

43 92 佐野 孝太 2 立教大学 13.000 22 12.266 24 11.933 44 12.900 65 12.933 15 10.233 101 73.265 0.032

44 69 新妻 暖大 2 北翔大学 12.700 34 11.233 55 12.000 37 13.300 48 12.233 50 11.766 49 73.232 0.033

44 53 山崎 公己 4 国際武道大学 12.500 54 11.700 40 11.566 61 12.633 76 12.700 26 12.133 25 73.232 0.000

順 鉄棒 順 総合 得点差平行棒
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46 52 長井 咲乃輔 2 東海大学九州 12.100 74 12.666 13 12.366 19 12.000 99 12.466 37 11.533 60 73.131 0.101

47 115 野上 侑真 2 国士舘大学 12.366 61 11.866 35 11.366 75 13.200 53 12.100 58 12.166 24 73.064 0.067

48 112 牟禮 琢士 1 九州共立大学 12.666 41 9.866 93 11.400 68 13.400 36 12.900 17 12.466 14 72.698 0.366

49 73 榊原 将吾 2 中京大学 12.400 60 12.733 12 10.733 88 12.000 99 12.800 24 11.866 43 72.532 0.166

49 47 大田 悠喜 4 東海大学九州 12.700 34 11.000 64 11.600 56 13.466 31 12.866 20 10.900 89 72.532 0.000

51 116 保倉 秀翔 4 国士舘大学 12.033 76 10.766 71 11.500 63 13.000 61 12.900 17 12.066 27 72.265 0.267

52 42 仲家 颯吟 2 国士舘大学 12.500 54 11.133 60 11.800 50 12.533 78 12.266 45 11.966 35 72.198 0.067

53 74 村上 喜春 2 中京大学 13.666 4 10.033 88 11.533 62 13.400 36 11.433 80 12.033 29 72.098 0.100

54 59 加島 駿佑 4 関西大学 11.933 79 12.400 20 11.866 48 12.033 98 12.266 45 11.566 59 72.064 0.034

55 76 平子 翔奈大 1 中京大学 12.600 48 9.500 94 12.000 37 13.600 16 13.200 5 11.133 80 72.033 0.031

56 14 鈴木 遥人 3 立教大学 12.700 34 11.566 44 10.433 94 13.466 31 12.200 53 11.666 53 72.031 0.002

57 105 立花 陽空 3 慶應義塾大学 13.066 17 11.400 48 12.000 37 13.600 16 12.266 45 9.633 106 71.965 0.066

58 117 菊池 豪 3 国士舘大学 12.000 78 11.100 61 12.333 22 13.100 58 12.966 11 10.400 98 71.899 0.066

59 37 笹間 優晴 2 中京大学 12.066 75 12.066 30 11.333 77 12.466 81 12.433 38 11.500 63 71.864 0.035

60 48 松岡 隼大 4 東海大学九州 11.866 83 12.533 16 10.533 91 12.133 93 12.700 26 11.933 38 71.698 0.166

60 1 水上 魁士 4 至学館大学 11.900 80 11.566 44 12.200 29 12.633 76 12.066 60 11.333 72 71.698 0.000

62 108 徳島 哲平 4 九州共立大学 12.666 41 10.900 69 12.833 5 13.366 42 11.333 88 10.500 95 71.598 0.100

63 20 篠原 健太 4 静岡産業大学 11.633 90 10.400 81 12.266 25 13.133 56 11.900 67 12.233 20 71.565 0.033

63 2 中島 礼基 4 至学館大学 12.700 34 10.566 76 12.100 33 12.966 62 11.400 83 11.833 46 71.565 0.000

65 111 杉本 蒼良 2 九州共立大学 11.700 88 11.300 52 11.966 41 13.166 54 11.533 77 11.833 46 71.498 0.067

66 22 津本 隼弥 3 関西大学 12.200 67 11.200 56 11.966 41 12.800 67 11.800 71 11.366 71 71.332 0.166

67 35 川崎 裕也 2 九州共立大学 13.400 6 9.966 91 11.600 56 13.266 51 11.633 74 11.466 67 71.331 0.001

67 19 栁沢 賢太 3 大東文化大学 12.666 41 11.500 46 10.866 87 13.400 36 11.366 86 11.533 60 71.331 0.000

69 87 高野 倖 2 新潟経営大学 12.933 27 10.500 77 10.533 91 13.800 8 12.300 42 11.200 78 71.266 0.065

70 103 小澤 智也 3 慶應義塾大学 12.466 56 9.233 97 12.500 10 12.733 70 12.100 58 12.233 20 71.265 0.001

71 113 田中 友也 4 国士舘大学 12.200 67 10.700 72 12.166 30 12.300 88 11.233 91 12.500 12 71.099 0.166

72 54 平岡 達典 4 国際武道大学 11.700 88 11.400 48 11.766 52 13.633 13 11.566 75 11.033 82 71.098 0.001

73 4 野村 颯 2 至学館大学 11.733 87 11.366 51 11.600 56 13.066 59 12.266 45 11.000 85 71.031 0.067

74 39 佐藤 匠 4 大阪産業大学 12.200 67 11.700 40 11.700 54 12.100 95 12.233 50 11.033 82 70.966 0.065

75 6 築地 諒 1 至学館大学 11.866 83 10.100 85 11.833 49 13.166 54 12.633 31 10.933 87 70.531 0.435

76 71 大谷 勇斗 4 中京大学 12.700 34 11.866 35 10.600 89 12.400 84 11.366 86 11.500 63 70.432 0.099

77 65 安藤 太一 4 北翔大学 11.900 80 10.966 67 11.200 80 13.400 36 11.233 91 11.666 53 70.365 0.067

78 13 梅原 萌芽 3 立教大学 12.666 41 11.200 56 11.200 80 12.266 91 12.166 55 10.633 93 70.131 0.234

79 3 梅尾 大輝 3 至学館大学 12.600 48 10.033 88 11.400 68 13.333 46 11.400 83 11.033 82 69.799 0.332

80 9 中野 滉太 2 東海大学九州 11.300 96 10.600 74 11.266 78 12.800 67 12.533 35 11.233 74 69.732 0.067

81 28 黒沢 星海 3 慶應義塾大学 11.900 80 11.000 64 10.466 93 12.666 75 12.366 40 11.233 74 69.631 0.101

82 63 倉田 晃利 3 関西大学 12.433 58 10.400 81 11.100 84 12.133 93 12.033 62 11.233 74 69.332 0.299

83 12 今津 快斗 3 大阪大学 12.433 58 10.433 80 11.200 80 11.900 101 12.166 55 11.133 80 69.265 0.067

84 7 小谷野 幹 2 新潟経営大学 13.400 6 9.500 94 9.500 101 13.533 23 11.533 77 11.600 55 69.066 0.199

85 70 橋本 大輔 1 北翔大学 12.466 56 8.933 100 10.600 89 13.733 9 11.200 93 12.000 32 68.932 0.134

86 44 内村 惺 2 大阪教育大学 12.033 76 10.800 70 11.400 68 12.300 88 11.266 90 10.166 102 67.965 0.967

87 25 奥田 隆生 3 天理大学 10.966 101 11.266 54 11.400 68 12.466 81 12.133 57 9.666 104 67.897 0.068

88 77 坂口 郁平 4 法政大学 11.366 94 10.166 84 11.200 80 12.100 95 10.866 97 11.200 78 66.898 0.999

89 5 薮内 那由他 3 至学館大学 12.133 71 6.933 106 11.366 75 13.300 48 12.066 60 10.966 86 66.764 0.134

90 36 野本 亮 1 九州共立大学 10.266 108 11.500 46 9.366 103 12.400 84 12.300 42 10.766 92 66.598 0.166
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順位 Bib 選手名 学年 所属名 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順

91 34 後藤 莉久 2 東京海洋大学 11.600 91 10.600 74 10.266 95 12.433 83 11.333 88 10.333 99 66.565 0.033

92 27 西尾 颯馬 4 慶應義塾大学 11.333 95 10.100 85 10.933 85 12.700 74 9.833 108 11.433 68 66.332 0.233

93 21 小川 息吹 4 静岡産業大学 11.000 99 6.433 107 12.133 32 13.300 48 11.433 80 11.433 68 65.732 0.600

94 68 金子 蒼 2 北翔大学 11.266 97 10.100 85 10.000 97 11.900 101 11.433 80 10.900 89 65.599 0.133

95 67 古谷 誠吾 4 北翔大学 11.433 93 9.300 96 10.100 96 11.900 101 10.366 104 11.600 55 64.699 0.900

96 46 森井 時康 2 北海道大学 10.400 106 11.200 56 9.966 98 11.000 108 10.600 101 10.866 91 64.032 0.667

97 33 飯島 快周 2 東京大学 10.666 104 9.966 91 8.566 109 12.733 70 10.400 103 10.933 87 63.264 0.768

98 26 西井 泰志 2 天理大学 12.233 65 9.200 98 9.266 104 12.500 80 11.100 95 8.833 109 63.132 0.132

99 66 落合 諒 4 北翔大学 10.133 109 8.800 102 9.933 99 12.533 78 11.100 95 10.333 99 62.832 0.300

100 17 夏目 篤矢 4 埼玉大学 11.000 99 5.900 108 10.900 86 12.833 66 11.133 94 9.633 106 61.399 1.433

101 40 春日 迪哉 4 千葉大学 11.766 85 8.900 101 8.833 108 11.100 107 10.333 106 10.466 97 61.398 0.001

102 85 見澤 真心 3 新潟経営大学 12.866 29 0.000 114 12.400 15 13.133 56 10.633 99 12.066 27 61.098 0.300

103 32 大塚 海智 4 東京大学 10.833 103 10.000 90 8.433 110 12.366 86 7.500 112 11.866 43 60.998 0.100

104 45 内田 光徳 2 東北大学 10.100 111 9.100 99 8.300 111 12.300 88 9.733 109 10.500 95 60.033 0.965

105 78 渡部 隼矢 4 法政大学 11.500 92 8.433 103 8.900 107 10.733 109 10.366 104 9.400 108 59.332 0.701

106 38 秋元 充己 1 茨城大学 10.133 109 5.633 109 9.566 100 12.066 97 10.633 99 10.566 94 58.597 0.735

107 79 上山 友明 3 法政大学 10.666 104 4.366 111 9.033 106 10.600 111 9.166 110 6.766 110 50.597 8.000

108 81 長尾 裕太 1 法政大学 11.133 98 8.300 104 9.466 102 10.733 109 7.966 111 2.766 114 50.364 0.233

109 62 垣内 皓成 2 関西大学 0.000 114 12.900 10 12.400 15 0.000 114 12.666 30 12.300 19 50.266 0.098

110 82 中田 晴人 1 法政大学 10.866 102 5.600 110 9.200 105 11.700 104 9.866 107 2.900 113 50.132 0.134

111 80 紺木 太陽 1 法政大学 7.333 113 2.300 112 4.633 113 9.600 112 4.466 113 5.600 111 33.932 16.200

112 43 牧山 テオ 4 法政大学 8.700 112 1.700 113 3.966 114 9.266 113 3.766 114 4.866 112 32.264 1.668

15 松山 侑雅 2 国際武道大学 11.900 34 12.466 13 13.100 6 12.866 4

31 渡辺 俊二 2 北翔大学 7.500 105 5.333 112 10.566 102 9.966 103

16 福田 晴基 4 国際武道大学 12.533 52 13.600 16

29 鈴木 寛顕 3 北翔大学 11.500 106

30 小笠原 大斗 2 北翔大学 10.300 107

23 浅野 力 1 関西大学 キケン
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男子表彰者一覧 速報NO 6

団体総合

順位 得点

1 382.024

2 380.590

3 378.091

4 376.827

5 373.323

6 373.225

7 372.325

8 371.392

個人総合

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 藤﨑 飛向 フジサキ ヒナタ 星槎大学 セイサダイガク 80.498

2 佐藤 元 サトウ ハル 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 79.365

3 中川 優希 ナカガワ ユウキ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 79.032

4 釜屋 有輝 カマヤ ユウキ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 77.797

5 小田切 伊織 オダギリ イオリ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 77.399

6 井上 拓 イノウエ タクミ 国士舘大学 コクシカンダイガク 76.265

7 谷山 亮太 タニヤマ リョウタ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 76.230

8 山田 吏由雅 ヤマダ リュウガ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 76.098

東海大学九州 トウカイダイガクキュウシュウ

九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク

国際武道大学 コクサイブドウダイガク

国士舘大学 コクシカンダイガク

慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク

新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク

立教大学 リッキョウダイガク

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

学校名 フリガナ

静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク
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ゆか

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 今尾 颯良 イマオ ソラ 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 14.066

2 柏木 寅瑠 カシワギ タケル 星槎大学 セイサダイガク 14.033

3 藤﨑 飛向 フジサキ ヒナタ 星槎大学 セイサダイガク 13.700

4 村上 喜春 ムラカミ ヨシトキ 中京大学 チュウキョウダイガク 13.666

4 北崎 仁 キタサキ ジン 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.666

6 小谷野 幹 コヤノ モトキ 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 13.400

6 川崎 裕也 カワサキ ユウヤ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 13.400

6 中川 優希 ナカガワ ユウキ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.400

6 伊保内 啓佑 イボナイ ケイスケ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 13.400

あん馬

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 中川 優希 ナカガワ ユウキ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 14.300

2 藤﨑 飛向 フジサキ ヒナタ 星槎大学 セイサダイガク 13.566

3 杉岡 理人 スギオカ リヒト 立教大学 リッキョウダイガク 13.466

4 鈴木 玲偉 スズキ レイ 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 13.400

5 内匠 春陽 タクミ ハルキ 中京大学 チュウキョウダイガク 13.366

6 北崎 仁 キタサキ ジン 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.133

7 小田切 伊織 オダギリ イオリ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 13.100

8 髙橋 大地 タカハシ ダイチ 中京大学 チュウキョウダイガク 13.000
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つり輪

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 佐藤 元 サトウ ハル 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 13.433

2 釜屋 有輝 カマヤ ユウキ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 13.233

3 百合草 建紀 ユリクサ タテキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 13.100

4 高戸 空 タカド ソラ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 12.866

5 徳島 哲平 トクシマ テッペイ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 12.833

6 藤﨑 飛向 フジサキ ヒナタ 星槎大学 セイサダイガク 12.800

7 中西 冴那也 ナカニシ サナヤ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 12.733

8 山田 吏由雅 ヤマダ リュウガ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 12.633

跳馬

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 今尾 颯良 イマオ ソラ 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 14.266

2 又吉 遼 マタヨシ リョウ 東海大学九州 トウカイダイガクキュウシュウ 14.200

2 百合草 建紀 ユリクサ タテキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 14.200

4 藤﨑 飛向 フジサキ ヒナタ 星槎大学 セイサダイガク 14.166

5 小田切 伊織 オダギリ イオリ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 13.966

6 中西 冴那也 ナカニシ サナヤ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 13.933

7 鈴木 渚生 スズキ ショウ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 13.866

8 高野 倖 タカノ コウ 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 13.800
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平行棒

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 佐藤 元 サトウ ハル 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 14.400

2 釜屋 有輝 カマヤ ユウキ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 13.433

3 本木 翼 モトキ ツバサ 関西大学 カンサイダイガク 13.300

4 井上 拓 イノウエ タクミ 国士舘大学 コクシカンダイガク 13.266

5 平子 翔奈大 ヒラコ カナタ 中京大学 チュウキョウダイガク 13.200

6 松山 侑雅 マツヤマ ユウガ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 13.100

6 村島 周作 ムラシマ シュウサク 立教大学 リッキョウダイガク 13.100

6 中川 優希 ナカガワ ユウキ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.100

6 中西 冴那也 ナカニシ サナヤ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 13.100

鉄棒

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 山田 吏由雅 ヤマダ リュウガ 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 13.366

2 小田切 伊織 オダギリ イオリ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 13.333

3 藤﨑 飛向 フジサキ ヒナタ 星槎大学 セイサダイガク 13.200

4 松山 侑雅 マツヤマ ユウガ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 12.866

4 佐藤 元 サトウ ハル 新潟経営大学 ニイガタケイエイダイガク 12.866

6 伊保内 啓佑 イボナイ ケイスケ 慶應義塾大学 ケイオウギジュクダイガク 12.833

7 石渡 一貴 イシワタリ カズキ 国際武道大学 コクサイブドウダイガク 12.700

7 鮫ヶ井 衛 サメガイ マモル 静岡産業大学 シズオカサンギョウダイガク 12.700

7 中西 冴那也 ナカニシ サナヤ 九州共立大学 キュウシュウキョウリツダイガク 12.700
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